TERMO ADITIVO AO CONTRA-
TO SOB N° 145/2017

CONTRATO/ADITIVO Nº
002/2020

PROCESSO N° 214/2017

CONTRATANTE: Município de
Cruz Machado, Estado do Para-
ná.

de licitação visa a contratação
de empresa para prestação de
serviços de retirada, reforma e
reinstalação de transformador
utilizado pelo Departamento de
Obras desta municipalidade.

DO VALOR: 13.845,96 (treze mil
oitocentos e quarenta e cinco re-
ais e noventa e seis centavos)

PRAZO DE CONTRATAÇÃO:
06 (seis) meses.

APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete à Contratante.

FORO: Comarca de União da
Vitória, Estado do Paraná.

Prefeitura Municipal de Cruz
Machado

CONTRATANTE

Otimus Maquinas e Equip. in-
dust. Ltda.

CONTRATADA

EXTRATO DE CONTRATO N°
153/2020

PROCESSO N°152/2020
DSIPENSA DE LICITAÇÃO: Nº

048/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CRUZ MACHA-
DO

CONTRATADA: Renato Paulek

CONTRATADA: Marcelino Men-
zel

OBJETO: A presente dispensa
de licitação visa a locação de
um imóvel por um período de 06
(seis) meses a contar da data
de assinatura do contrato, para
servir de moradia para a família
de Simone Tarapata em virtude
da mesma se encontrar em situ-
ação de risco pessoal e vulnera-
bilidade social.
DO VALOR: 2.400,00 (dois mil e
quatrocentos reais)
DO PRAZO: 06 (seis) meses

Município de Cruz Machado
CONTRATANTE

Marcelino Menzel
CONTRATADA

EXTRATO DE CONTRATO N°
152/2020

PROCESSO N°107/2020
DSIPENSA DE LICITAÇÃO: Nº

038/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CRUZ MACHA-
DO

CONTRATADA: OTIMUS MA-
QUINAS E EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

OBJETO: A presente dispensa

Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 251 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 2080 | ANO 8 | CRUZ MACHADO (PR) | SEGUNDA-FEIRA | 28 DE SETEMBRO DE 2020

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis..........................................................

Decretos...................................................

Portarias...................................................

Licitações.................................................

Extratos....................................................01

Relatórios.................................................

Diversos...................................................03
ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..............................................

Portarias ..................................................

Diversos...................................................
ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis............................................................

Decretos....................................................

Portarias....................................................

Licitações..................................................

Extratos.....................................................

Relatórios..................................................

Diversos.....................................................
PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

Responsável: Johnny Regis Szpunar Otto

| |www.pmcm.pr.gov.br | |

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATOS

2 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 1145 - Cruz Machado (PR) - Terça-Feira - 3 de Janeiro de 2017

e Cia Ltda.

OBJETO: A presente dispensa
de licitação visa a contratação
de empresa para serviços de re-
cargas de extintores de incêndio
de diversas classes, em diver-
sas secretarias, creches, esco-
las e outras localidades desta
municipalidade.

DO VALOR: 3.737,00 (três mil
setecentos e trinta e sete reais)

PRAZO DE CONTRATAÇÃO:
06 (seis) meses.

APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete à Contratante.

FORO: Comarca de União da
Vitória, Estado do Paraná.

     Prefeitura Municipal de Cruz
Machado

CONTRATANTE

Reanto Paulek e Cia Ltda.
CONTRATADA

Edição N° 2080| Ano 8 | Cruz Machado (PR) | Segunda-Feira | 28 de Setembro de 2020

| |www.pmcm.pr.gov.br | |

3 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 1145 - Cruz Machado (PR) - Terça-Feira - 3 de Janeiro de 2017     Edição N° 2080| Ano 8 | Cruz Machado (PR) | Segunda-Feira | 28 de Setembro de 2020

DIVERSOS

28/09/2020 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR MATRÍC SAÍDA RETORNO DIAS CUSTO VL.UNIT TOTAL DESTINO MEIO TRANSP. MOTIVO
Cleverson Cleiton Wendt 1207 24/09/2020 25/09/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba Ambulância Locada BDV-5J04Acompanhamento transferência/avaliação paciente

Pedro de Souza 482 24/09/2020 25/09/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba Ambulância Locada BDV-5J04Transporte de Pacientes

Simone Kaziuk 1500 25/09/2020 25/09/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória AMBULÂNCIA BAG-8617Acompanhamento transferência/avaliação paciente

Cleusa Waligura Perich 1224 24/09/2020 25/09/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória AMBULÂNCIA BAG-8617Acompanhamento transferência/avaliação paciente

Simone Kaziuk 1500 18/09/2020 19/09/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória AMBULÂNCIA BAG-8617Acompanhamento transferência/avaliação paciente

Glacir Luis Waligura 474 25/09/2020 25/09/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Ambulância Locada BDV-5J04Transporte de Pacientes

Glacir Luis Waligura 474 28/09/2020 28/09/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba Ambulância Locada BDV-5J04Viagem a serviço da secretaria de saude

Claudinei Luczckeivicz 441 25/09/2020 25/09/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba Siena  BCU 1B73 Transporte de Pacientes

Jose Maria Ribeiro 1446 26/09/2020 26/09/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba AMBULÂNCIA BAG-8617Transporte de Pacientes

Helio Luiz Rockenbach 558 25/09/2020 25/09/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória LOGAN BCI-2272 Transporte de Pacientes

Joelmir Marcelo de Siquei 1447 25/09/2020 25/09/2020 1 80.00 80.00 80.00 Guarapuava Ambulância S10 ABI-6611Transporte de Pacientes

Renato Schribenig 387 28/09/2020 28/09/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba MICRO  AZR-8099 Transporte de Pacientes